

De Glade Fiskemænd Holding ApS

**Bymuren 169.2. th.
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 39 86 62 93

**Årsrapport for 2018
(1. regnskabsår)**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. maj 2019

Andreas Hendriksen Davidsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. september - 31. december 2018	8
Balance 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Glade Fiskemænd Holding ApS
Bymuren 169.2. th.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39 86 62 93

Regnskabsperiode: 10. september - 31. december 2018

Stiftet: 10. september 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Andreas Hendriksen Davidsen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 40.985, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 127.700.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 10. september - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-2.500
Resultat før finansielle poster		-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>43.485</u>
Resultat før skat		40.985
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>40.985</u></u>
		 <u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>40.985</u>
		<u><u>40.985</u></u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>130.200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>130.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>130.200</u>
Aktiver i alt		<u>130.200</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>77.700</u>
Egenkapital	2	<u>127.700</u>
Anden gæld		<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u><u>130.200</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 10. september 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 10. september 2018	0
Årets resultat	43.485
Overførsler i årets løb	<u>36.715</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>80.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>130.200</u></u>

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. september 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	40.985	40.985
Overført fra overkurs ved emission	0	36.715	36.715
Egenkapital 31. december 2018	50.000	77.700	127.700

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.